Администрация
Костино-Быстрянского сельского поселения
Морозовского  района
Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.10.2020 года
	[bookmark: _GoBack]№ 31

	О начале отопительного сезона
2020 - 2021  годов

    В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ                                 «О теплоснабжении», в связи с завершением работ по подготовке теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2020-2021 годов и понижением наружной температуры воздуха:

1. Всем организациям, осуществляющим деятельность по обеспечению теплоснабжения потребителей Костино-Быстрянского сельского поселения, начать запуск систем отопления со следующим порядком подачи тепла:
с 15 октября 2020 года:
2.  При необходимости, разрешить включение системы отопления, согласно пункту 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354      «Отопительный период должен начинаться не позднее и заканчиваться не ранее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия или среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия»

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Костино-Быстрянского сельского поселения .
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                              С.Н. Хлебников